ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v điều chỉnh đơn giá

thu tiền sử dụng đất của

hộ bà Huỳnh Thị Hương

                                        Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 58/BC-

STNMT ngày 07 tháng 4 năm 2023 (đính kèm) về việc báo cáo kết quả kiểm

tra, xác minh và đề xuất giải quyết kiến nghị của bà Huỳnh Thị Hương ở thôn

Bình Đức, xã Cát Tân, huyện Phù Cát ảnh hưởng giải phóng mặt bằng thực hiện

Dự án Mở rộng đường vào sân bay Phù Cát (đoạn từ Quốc lộ 1 đến cổng sân
bay Phù Cát); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản

nêu trên; giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh điều chỉnh đơn giá thu tiền sử

dụng đất đối với lô đất tái định cư giao cho gia đình bà Huỳnh Thị Hương, theo

giá đất ở thị trường tại thời điểm thu hồi đất đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê

duyệt tại Quyết định số 1855/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2020, với đơn

giá đất ở thị trường là 2.200.000đồng/m
2
 như các trường hợp khác thuộc dự án;

trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, K16, K19, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T10:30:03+0700

		2023-04-13T12:16:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:49:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:49:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:49:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:49:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!